
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Таврійський  національний  університет  імені  В.І.Вернадського 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «21» серпня 2023 року №549-с/з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Таврійський національний університет імені 
В.І.Вернадського у 2023 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2023 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Валерій БОРТНЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 549-с/з

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11895644 119514
0

Винник Марія Олександрівна 044582 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0327393 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

144,550

2 12301281 119514
0

Волошина Ярослава Сергіївна 040247 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0050230 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

142,550

1



3 11876665 119514
0

Кот Анастасія Володимирівна 049306 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170075 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

141,625

4 11889878 119514
0

Таращук Марія Вікторівна 044592 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0065944 Документознавс
тво та 
інформаційна 
діяльність

152,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 549-с/з

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11937292 123130
8

Воробйова Анастасія Олександрівна 039390 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0008503 Англійська мова 
і література та 
переклад, 
німецька мова

144,818

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 549-с/з

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12168852 120248
2

Зіке Олександр Сергійович 111952 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0003915 Комп'ютерна 
інженерія

113,600

2 12146592 120248
2

Крицький Мирослав Костянтинович 011035 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0119442 Комп'ютерна 
інженерія

137,200

3 12419671 120248
2

Малород Максим Михайлович 011032 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0185061 Комп'ютерна 
інженерія

147,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Таврійський 
національний 
університет імені 
В.І.Вернадського

Додаток до наказу від «21»  серпня 2023 року 
№ 549-с/з

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12766771 126115
5

Бондарчук Юлія Миколаївна 26731974 TM 01.07.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

2 12496492 126115
5

Волос Аліна Олександрівна 006137 E17 31.01.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5



3 12085464 126115
5

Гончаренко Денис Олександрович 088057 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

4 12673374 126115
5

Добровольськи
й

Артем Едуардович 111953 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

5 12617894 126115
5

Костяний Олександр Олександрович 111434 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6 12262358 126115
5

Руссу Яна Вікторівна 36433393 HP 08.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автоматизація 
та комп’ютерно-
інтегровані 
технології

0,000

6


